Insumos para Insulina, para Distribuição Gratuita nas Unidades 
Básicas de Saúde do Município de Fátima do Sul/MS, conforme 
quantitativos e especificações constantes no Pregão Presencial 
nº. 018/2019.

PRAZO:12 (doze) meses.

VALOR:O valor global estimado é de R$ 333.253,00 (trezentos 
e trinta e três mil duzentos e cinqüenta e três reais), conforme 
Ata de Registro de Preços nº. 013/2019.

DOTAÇÃO:É dispensada a certificação de dotação orçamentária nos 
processos licitatórios para registro de preços, nos termos do art. 15 
da Lei Federal nº. 8.666/93, devendo ser informada no ato compra/

[...]

Insumos para Insulina, para Distribuição Gratuita nas Unidades 
Básicas de Saúde do Município de Fátima do Sul/MS, conforme 
quantitativos e especificações constantes no Pregão Presencial 
nº. 018/2019.

PRAZO:12 (doze) meses.

VALOR:O valor global estimado é de R$ 154.510,00 (cento e 
cinqüenta e quatro mil quinhentos e dez reais), conforme Ata de 
Registro de Preços nº. 013/2019.

DOTAÇÃO:É dispensada a certificação de dotação orçamentária nos 
processos licitatórios para registro de preços, nos termos do art. 15 da Lei 
Federal nº. 8.666/93, devendo ser informada no ato compra/empenho.

[...]

Insumos para Insulina, para Distribuição Gratuita nas Unidades 
Básicas de Saúde do Município de Fátima do Sul/MS, conforme 
quantitativos e especificações constantes no Pregão Presencial 
nº. 018/2019.

PRAZO:12 (doze) meses.

VALOR:O valor global estimado é de R$ 370.544,94 (trezentos 
e setenta mil quinhentos e quarenta e quatro reais e noventa 
e quatro centavos), conforme Ata de Registro de Preços nº. 
013/2019.

DOTAÇÃO:É dispensada a certificação de dotação orçamentária nos 
processos licitatórios para registro de preços, nos termos do art. 15 
da Lei Federal nº. 8.666/93, devendo ser informada no ato compra/

[...]

Insumos para Insulina, para Distribuição Gratuita nas Unidades 
Básicas de Saúde do Município de Fátima do Sul/MS, conforme 
quantitativos e especificações constantes no Pregão Presencial 
nº. 018/2019.

PRAZO:12 (doze) meses.

VALOR:O valor global estimado é de R$ 120.000,00 (cento 
e vinte mil reais), conforme Ata de Registro de Preços nº. 
013/2019.

DOTAÇÃO:É dispensada a certificação de dotação orçamentária nos 
processos licitatórios para registro de preços, nos termos do art. 15 
da Lei Federal nº. 8.666/93, devendo ser informada no ato compra/

[...]

e Insumos para Insulina, para Distribuição Gratuita nas 
Unidades Básicas de Saúde do Município de Fátima do Sul/MS, 
conforme quantitativos e especificações constantes no Pregão 
Presencial nº. 018/2019.

PRAZO:12 (doze) meses.

VALOR:O valor global estimado é de R$ 186.993,60 (cento e 
oitenta e seis mil novecentos e noventa e três reais e sessenta 
centavos), conforme Ata de Registro de Preços nº. 013/2019.

DOTAÇÃO:É dispensada a certificação de dotação orçamentária nos 
processos licitatórios para registro de preços, nos termos do art. 15 
da Lei Federal nº. 8.666/93, devendo ser informada no ato compra/

[...]

e Insumos para Insulina, para Distribuição Gratuita nas 
Unidades Básicas de Saúde do Município de Fátima do Sul/MS, 
conforme quantitativos e especificações constantes no Pregão 
Presencial nº. 018/2019.

PRAZO:12 (doze) meses.

VALOR:O valor global estimado é de R$ 238.748,50 (duzentos 
e trinta e oito mil setecentos e quarenta e oito reais e cinqüenta 
centavos), conforme Ata de Registro de Preços nº. 013/2019.

DOTAÇÃO:É dispensada a certificação de dotação orçamentária nos 
processos licitatórios para registro de preços, nos termos do art. 15 
da Lei Federal nº. 8.666/93, devendo ser informada no ato compra/